平成 17年 5月 11日

      各    位

会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 木村 操

コード番号 9048

上場取引所 東証・名証各第一部

問い合せ先 広報宣伝部長  武藤 雅之

                                                        TEL  (052)588-0813

当社子会社（名鉄運輸株式会社）の
業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社であります名鉄運輸株式会社が、平成 17年 2月 14 日に公表しまし

た平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）の業績予想を別添資料

のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績予想の修正はありません。

以   上

平成 17年  5月 11日
各　　　位

会 社 名 名 鉄 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 林　利幸

コード番号 ９０７７（名証第２部）

問 合 せ 先 常務取締役 黒崎晴光

電 話 番 号 052-935-5721

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成17年2月14日に発表いたしました平成17年3月期(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．17年3月期連結業績予想数値の修正（平成16年 4月 1日 ～ 平成17年 3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 1７年 2月 14日 発表）

93,000 900 220

今回修正予想(Ｂ) 92,666 950 326

増減額(Ｂ－Ａ) △ 334 50 106

増減率 △ 0.4 5.6 48.2

前期（平成16年  3月期）実績 93,765 2,063 989

２．17年3月期業績予想数値の修正（平成16年 4月 1日 ～ 平成 17年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 1７年 2月 14日 発表）

69,500 100 △ 400

今回修正予想(Ｂ) 69,168 166 △ 297

増減額(Ｂ－Ａ) △ 332 66 103

増減率 △ 0.5 66.0 －

前期（平成16年  3月期）実績 70,498 693 297

３．上記修正の理由

　 売上は、引き続き運賃単価が下落し、前回発表値を下回る見込であります。経常利益、当期純利
益につきましては、コスト低減努力により前回発表値を上回る見込であります。

　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実
際の業績は今後のさまざまの要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

	#72™Ê−ú†@‰Æ’Ñ‘C’³†i“Ä‘C’³†j.pdf
	業績修正